
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2044

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2044

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10048463 832366

Бондаренко Аліна Олександрівна 52703449 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255499; 2021р. 
- 0255499; 
2021р. - 
0255499

Облік і 
оподаткування

184,799

2 9146928 832366

Дацишин Алла Михайлівна 49949566 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0302551; 2021р. 
- 0302551; 
2021р. - 
0302551

Облік і 
оподаткування

159,681

1



3 9871816 832366

Казімірський Нестор-Тарас Петрович 50482386 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0111774; 2018р. 
- 0111774; 
2018р. - 
0111774

Облік і 
оподаткування

162,027

4 9453259 832366

Островська Аліна Вікторівна 52062630 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252482; 2021р. 
- 0252482; 
2020р. - 
0281345

Облік і 
оподаткування

136,323

5 8745724 832366

Писко Олена Ігорівна 52704632 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257038; 2021р. 
- 0257038; 
2021р. - 
0257038

Облік і 
оподаткування

152,643

6 9219844 832366

Тертична Юлія Дмитрівна 52806042 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251851; 2021р. 
- 0251851; 
2021р. - 
0251851

Облік і 
оподаткування

142,290

7 8732294 832366

Тюрін Владислав Юрійович 52400015 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214682; 2021р. 
- 0214682; 
2021р. - 
0214682

Облік і 
оподаткування

135,405

8 9848961 832366

Ясниський Роман Орестович 50469274 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0163296; 2018р. 
- 0163296; 
2018р. - 
0163296

Облік і 
оподаткування

147,237

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2044

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8732043 816994

Брик Оксана Тарасівна 52724475 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139559; 2021р. 
- 0139559; 
2021р. - 
0139559

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

160,293

2 9514564 816994

Доротюк Павло Валерійович 52657440 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117206; 2021р. 
- 0117206; 
2021р. - 
0117206

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

170,187

3



3 8738786 816994

Занюк Павло Олександрович 52565079 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162378; 2021р. 
- 0162378; 
2021р. - 
0162378

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,232

4 9466756 816994

Канінець Олег Юрійович 52717619 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177074; 2021р. 
- 0177074; 
2021р. - 
0177074

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

155,346

5 9802856 816994

Кіяшко Іванна Михайлівна 52401999 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309664; 2021р. 
- 0309664; 
2021р. - 
0309664

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

175,899

6 9530210 816994

Мицько Богдан Ростиславович 51181119 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0090635; 2019р. 
- 0090635; 
2019р. - 
0090635

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

144,177

7 9530203 816994

Мицько Владислав Ростиславович 52703156 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004465; 2021р. 
- 0004465; 
2021р. - 
0004465

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

200,000

8 8884118 816994

Осінчук Сергій Володимирович 52769045 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335723; 2021р. 
- 0335723; 
2021р. - 
0335723

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

113,456

9 9250291 816994

Радкевич Ігор Русланович 51181118 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0091723; 2019р. 
- 0091723; 
2019р. - 
0091723

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

165,546

10 10013656 816994

Сас Дмитрій Тарасович 52848557 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318453; 2021р. 
- 0318453; 
2021р. - 
0318453

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

159,579

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2044

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9199044 839185

Гупал Олена Андріївна 52546260 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232408; 2021р. 
- 0232408; 
2021р. - 
0232408

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

113,985

2 10002385 839185

Дробіт Христина Богданівна 52723057 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351270; 2021р. 
- 0351270; 
2021р. - 
0351270

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,042

5



3 9380415 839185

Дубець Богдан Афанасійович 52472675 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319918; 2021р. 
- 0319918; 
2021р. - 
0319918

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,465

4 8802054 839185

Запотічна Діана Іванівна 52706798 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364650; 2021р. 
- 0364650; 
2021р. - 
0364650

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

187,782

5 9170120 839185

Іващук Вадим Юрійович 52695031 BK 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110324; 2021р. 
- 0110324; 
2021р. - 
0110324

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

121,533

6 9829485 839185

Кіцила Марта Андріївна 52563343 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321968; 2021р. 
- 0321968; 
2021р. - 
0321968

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

124,695

7 8862820 839185

Маджара Діана Іванівна 52759472 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278711; 2021р. 
- 0278711; 
2021р. - 
0278711

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,957

8 9883019 839185

Сафронова Ірина Сергіївна 005445 PЖ 20.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2021р. - 
0393666; 2021р. 
- 0393666; 
2021р. - 
0393666

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,665

9 8853600 839185

Сенчук Степан Сергійович 52031998 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0364162; 2020р. 
- 0364162; 
2020р. - 
0364162

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,265

6



10 9653655 839185

Скалоцький Маркіян Степанович 52702370 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287072; 2021р. 
- 0287072; 
2021р. - 
0287072

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,804

11 10166851 839185

Соляник Дарина Святославівна 52031820 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0306148; 2020р. 
- 0306148; 
2020р. - 
0306148

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,651

12 9227455 839185

Федірко Юлія Євгеніївна 52706512 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105100; 2021р. 
- 0105100; 
2021р. - 
0105100

Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

152,490

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2044

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8866367 884002

Кайда Вадим Вікторович 52702641 BK 30.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266978; 2021р. 
- 0266978; 
2021р. - 
0266978

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

137,547

2 9830263 884002

Калитка Андріан Богданович 52565359 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351747; 2021р. 
- 0351747; 
2021р. - 
0351747

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

123,420

8


